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Değerli Öğretmenlerimiz, Sevgili Öğrenciler, 
Okuduğunu anlama tüm dersler içinde en önemlisidir. Derslerde başarılı olmanın temeli okuduğunu anlamaktır. 

Yeni Nesil Problem Yok Serimiz bu amaçla hazırlanmıştır.
Yeni Nesil Problem Yok kitaplarımız, Okuduğunu Anlama, Yorum Yapma, Strateji Kurma ve Çözümleme becerileri-

ni geliştirirken, Yeni Nesil Problemlerle gelecek yıllardaki sınavlara çocuklarımızı hazırlar. Oku - Anla - Çöz sayfalarında 
sarı zeminde Yeni Nesil TestYeni Nesil Test soruları bulunur. Dikkat biraz zorlayabilir. Şifreli Problem sayfaları ile kitaplara eğlence 
ve merak katarak, çocuğumuzun şifreyi merak etmesi ve tüm sayfayı çözmesi amaçlanmıştır. 

Yararlı olması dileğiyle.

olarak,
1986’dan itibaren her gün “Eğitim ve öğretime ne değer katabiliriz?” sorusunu sorarak güne başlarız. 
Ürettiğimiz tüm ürünlerde önceliğimiz;
 • İçerik Kalitesi
 • Doğru ve Seviyeye Uygun Bilgi

 • Net, Basit ve Kolay Anlaşılır Olması
 • Görsel Kalitesi
 • Basit, Kullanışlı Grafik ve Dizayn
 • Kaliteli Malzeme
 • Eğitim Teknolojilerini Kullanmak, Geliştirmek
 • Öğrenci ve Öğretmenlerimizin Hayatlarını Kolaylaştırmaktır.

Sloganımız: “İLERLEMEYE DEVAM ET!”



4 Yeni Nesil Problem Yok 3

Bir hayvanat bahçesinde yardıma ihtiyacı olan hayvanlar tedavi edilmektedir. Vahşi 
doğaya geri dönmeye hazır olan hayvanlar ise doğalarına geri bırakılmaktadır. Bu hayvanat 
bahçesinde şu anda 5 farklı hayvan türü bulunmaktadır. Maymun, fil, kuş, kuğu ve aslan 
türleri ile ilgili verilen tabloları inceleyip soruları yanıtlayınız.
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Grafik: Hayvanat Bahçesindeki Hayvanlar

Hayvanat Bahçesindeki Hayvanlar

HAYVANAT BAHÇESİ Yeni Nesil PROBLEMLER - 1
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Hayvanat bahçesinde kaç tane kuş vardır?

Maymunların sayısı, fillerin sayısından kaç 

fazladır?

Kuğuların sayısı, kuşların sayısından kaç ek-

siktir?

Hayvanat bahçesindeki maymunlarla ku-

ğuların sayıları toplamı kaçtır?

Hayvanat bahçesine yeni bir miktar aslan 
tedavi için gelmiştir. Toplam aslan sayısı 
40'a çıktığına göre yeni gelen aslanlar kaç 
tanedir?

Hangi iki tür hayvanın sayıları eşittir?

Kuşlarla maymunların sayıları farkı kaçtır?

Tabloda verilen tüm hayvanların toplam 

sayısı kaç onluktur?

HAYVANAT BAHÇESİ

1.

2. 6.

3.

4.

7.

8.

5.
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Yeni Nesil Problem Yok 36

YENİ NESİL SORU

Rakamları birbirinden farklı üç basamaklı 
en küçük sayının 98 fazlası kaçtır?

Her öğünde 1
4

 ekmek tüketen bir çocuk, 

bir günde üç öğün yemek yemektedir. Bu 

çocuk 3 ekmeği kaç günde bitirir?

Toprak, hikâye kitabından birinci gün 23 
sayfa, ikinci gün 26 sayfa, üçüncü gün bi-
rinci günden 9 sayfa fazla okumuştur. Top-
rak'ın okuduğu kitap 112 sayfa olduğuna 
göre, okunacak kaç sayfası kalmıştır?

Bir basamaklı tek sayıların toplamı hangi 
sayının yarısına eşittir?

PROBLEMLER - 2OKU - ANLA - ÇÖZ

1. 3.

2.
4.

5.  

 Arkadaş olan Ardahan ve Alper'in farklı sayılarda kalemleri vardır. Kalem sayıları ise yukarıda 
belirtilmiştir. Çocuklar kalemlerini birleştiriyorlar. Sonra da her kutuda yedi kalem olacak şekilde 
kutulara bölüştürüyorlar.

 Buna göre bu iş için kaç tane kutu kullanılmıştır?

 A) 5 B) 6 C) 7

Benim 
3 deste 

kalemim var.

Benim 1 düzine 
kalemim var.

Ardahan Alper
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Yeni Nesil Problem Yok 3 7

Kumbarasında 107 lirası olan Kerem her 
hafta kumbarasına 45 lira atıyor. Buna 
göre 3 hafta sonra Kerem'in kumbarasın-
da kaç lirası olur?

Bir karışım 14 cm'dir. Sıranın uzunluğu 9 
karış olduğuna göre, sıranın uzunluğu kaç 
santimetredir?

A

Bir sinema salonunda 127 erkek, erkekler-
den 58 fazla bayan izleyici vardır. Sinema 
salonunda 89 boş koltuk olduğuna göre, 
salon toplam kaç kişiliktir?

E

İki buçuk saat ders çalışan Metin toplam 

kaç dakika ders çalışmış olur?R

Çiçekçideki gül sayısı 12 

düzineden 8 adet eksik-

tir. Buna göre çiçekçide-

ki gül sayısı 20 desteden 

kaç eksiktir?

G

20 litre süt ile 5 kg peynir yapılıyor. 7 kg 
peynir yapabilmek için kaç litre süte ihti-
yaç vardır?

S

Bölünen 64, bölen 5 olduğuna göre kalan 

ile bölümün toplamı kaçtır?YZ

401 64 242 401 150 28  242 16 126 

İ P

Aşağıdaki problemleri çözünüz. Sonuca ait harfleri kutulara yazarak şifreyi bulunuz.

ŞİFRE:

PROBLEMLER - 3ŞİFREYİ BUL

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
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Bayram hazırlıkları yaparken öğretmenimiz sınıfı süsleme görevini bize verdi. Gerekli süs-
leri getirmek, görev bölümü yapmak konusunda tüm sorumluluğun bize ait olduğunu söy-
ledi.

Kimlerin hangi süsleme malzemelerinden kaçar adet getireceğini belirledik. Tablodan 
yararlanarak verilen soruları yanıtlayınız.

Süsleme Malzemeleri Malzemeyi Getiren 
Öğrenci Sayısı

Her Öğrencinin 
Getirdiği Miktar

Balon 8 3

Fener 3 4

Süsleme Kâğıdı 5 10

Bayrak 4 7

Atatürk Kartı 4 2

Bant 2 4

Yapıştırıcı 6 2

SINIFIMIZI SÜSLÜYORUZ Yeni Nesil PROBLEMLER - 4
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8 arkadaşımız üçer balon getirdi. Balon-

ların 5 tanesi patladı. Geriye kaç balon 

kaldı?

Sınıfa getirilen balon, fener ve süsleme kâ-
ğıdı sayılarının toplamı 100'den kaç eksiktir?

3 arkadaşımız dörder fener, 5 arkadaşımız 
da onar tane süsleme kâğıdı getirdi. Bu 
süslerin sayıları toplamı kaçtır?

Pencerelere ve tahtaya asmak için 4 ar-
kadaşımız yedişer bayrak ile ikişer Atatürk 
kartı getirdi. Bayrak ve kartların sayıları top-
lamı kaçtır?

Bayrakların 9 tanesini törende taşımak için 
sınıfa asmadık. Asılan bayrakların sayısı 
kaçtır?

2 arkadaşımız dörder bant, 6 arkadaşımız 
da ikişer yapıştırıcı getirdi. Sınıfımıza gelen 
bant ve yapıştırıcı sayısının toplamı kaçtır?

Elimizde 19 resim vardı. Sınıfımızın 3 pen-
ceresine üçer tane, yazı tahtasının etrafı-
na 6 tane resim astık. Kalan resimleri kapı-
ya astığımıza göre kapıya asılan resimlerin 
sayısı kaçtır?

Getirilen yapıştırıcı sayısı, getirilen bant sa-

yısından kaç adet fazladır?

SINIFIMIZI SÜSLÜYORUZ

1.

2. 6.

3.

4.

7.

8.

5.
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Yeni Nesil Problem Yok 310

YENİ NESİL SORU

Elif ’in 16 cevizi, Şeyda’nın 26 cevizi vardır. 
Şeyda, Elif ’e kaç tane ceviz verirse ikisinin 
ceviz sayısı eşit olur?

İki basamaklı en büyük doğal sayı ile üç 
basamaklı en küçük tek doğal sayının top-
lamının 3 katı kaçtır?

Bir karışının uzunluğu 18 cm olan bir öğ-

rencinin 4 karış olarak ölçtüğü ipin uzunlu-

ğu 2 m’den kaç santimetre eksiktir?

Bir metrobüste 97 erkek, 74 bayan yolcu 
vardır. Bu otobüsten ilk durakta 5 bayan, 4 
erkek yolcu inip otobüse 8 erkek, 2 bayan 
yolcu binerse otobüs ikinci durağa kaç 
yolcuyla devam eder?

PROBLEMLER - 5OKU - ANLA - ÇÖZ

1. 3.

2. 4.

5.  Bir bakkal elindeki 69 kg şekeri yandaki gibi 3 
kg'lık paketlere koyuyor. Bakkal bir şeker paketini 
14 liraya sattığına göre, tüm poşetlerin satışından 
kaç lira elde eder?

 A) 42 ¨ 

 B) 322 ¨

 C) 207 ¨

3 kg

ŞEKER

14 ¨
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Yeni Nesil Problem Yok 3 11

Çeyrek litresi 5 lira olan zeytinyağı-
nın 5 litresi kaç liradır?K

3 düzinenin 10 katı kaçtır?

A

8 m 25 cm'lik ip, 5 m 30 cm'lik ipten kaç 
santimetre uzundur?L

80 kg un yarım kilogramlık poşetlere konu-
luyor. Buna göre kaç poşet gereklidir?P

825 sayısının onlar ve yüzler basamağının 
basamak değeri toplamı, üç basamaklı 
en küçük sayıdan kaç fazladır?

A

Bir çıkarma işleminde fark 168, çıkan 276 

ise eksilen sayı kaçtır?Y

Bir çiftlikte 56 inek, 71 koyun, 14 tavuk var-
dır. Bu çiftlikteki hayvanların ayak sayıları 
toplamı kaçtır?

Ş

Bir baba ile oğlunun yaşları toplamı 55'tir. 
İkisinin 12 yıl sonraki yaşları toplamı kaçtır?M

160 720 444 295 360 536 79 720 100

Aşağıdaki problemleri çözünüz. Sonuca ait harfleri kutulara yazarak şifreyi bulunuz.

ŞİFRE:

PROBLEMLER - 6ŞİFREYİ BUL

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
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Merhaba! Benim adım Cengiz. Kendi yaşadığım mahallenin planını sizin için çizdim. 
Ayrıca mekanlar arasındaki mesafeleri de yazdım. Bu bilgileri kullanarak önce tabloyu dol-
durunuz. Sonra da soruları cevaplayınız.

İfade Doğru Yanlış

Kütüphane okulun aşağısındadır.

En yukarıda Cengiz'in evi vardır.

Oyun parkı ve Cengiz'in evi aynı sokaktadır.

Oyun parkından çıkıp önce sağa döndüm. Sonra ilk sola 
dönersem kütüphaneye ulaşırım.

Okul ve kütüphane arasındaki mesafe 200 metreden 
fazladır.Cengiz

YOLLAR VE UZAKLIKLAR Yeni Nesil PROBLEMLER - 7
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Oyun parkı ile kütüphane arasındaki uzak-

lık kaç metredir?

Oyun parkı ve okul arasındaki uzaklık, okul 
ve kütüphane arasındaki uzaklıktan ne ka-
dar azdır?

Cengiz oyun parkından sağa dönüp son-
ra ikinci sola dönüp düz gitti. Cengiz nere-
ye ulaştı?

Cengiz evinden okula gidip çıkışta kütüp-
haneye uğruyor. Kütüphaneden ayrılıp 
eve giden Cengiz toplam kaç metre yol 
yürümüştür?

Okula gitmek için evden çıkan Cengiz, 
yolun 120 metresini yürüyor.  Okul eşyası-
nı evde unuttuğunu anlayıp geri eve dö-
nüyor ve tekrar okula gidiyor. Cengiz kaç 
metre yol yürümüştür?

Okul ile Cengiz'in evinin arasındaki uzaklık 
kaç metredir?

Cengiz'in evi ve kütüphane arasındaki 

uzaklık kaç metredir?

Kütüphaneden çıkıp okula giden sonra 
tekrar kütüphaneye dönen biri kaç metre 
yol yürümüştür?

YOLLAR VE UZAKLIKLAR

1.

2. 6.

3.

4.

7.

8.

5.
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Yeni Nesil Problem Yok 314

YENİ NESİL SORU

Her birindeki kalem sayıları eşit olan 4 kutu-
da, toplam 12 kalem vardır. Bir kutu kale-
min fiyatı 12 ¨ olduğuna göre, kalemlerin 
tamamının satışından kaç lira elde edilir?

Elvan ile Esin’in yaşları toplamı 21’dir. El-
van, Esin’den 5 yaş büyük olduğuna göre 
Esin kaç yaşındadır?

3 katının 8 fazlası 38 olan sayı, 355’ten kaç 

eksiktir?

Melih günde 14 soru, Fatih 21 soru çöz-
mektedir. 2 hafta sonra Fatih, Melih’ten 
kaç soru fazla çözmüş olur?

PROBLEMLER - 8OKU - ANLA - ÇÖZ

1. 3.

2. 4.

5.  

 Yukarıdaki öğrencilerin ellerindeki sayıların toplamı, üç basamaklı n sayısına eşittir. n 
sayısının en yakın onluğuna kaç eklenirse, üç basamaklı en büyük çift sayı elde edilir?

 A) 268 B) 730 C) 728

2 yüzlük 8 birlik 6 onluk
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Yeni Nesil Problem Yok 3 15

85 santimetreye kaç cm daha eklersem 
4 metre olur?R

6 düzine kalem 4 düzine ka-
lemden kaç fazladır?O

Günde 1 saat 15 dakika oyun oynayan Pe-
lin, 4 gün sonunda kaç saat oyun oynar?Ş

Sınıf mevcudumuz 45'tir. Sınıfın 2
3

'si kızdır. 

Erkek öğrenci sayısı kaçtır?K

6 litresi 48 lira olan meyve suyunun yarım 

litresi kaç liradır?İ

466 sayısındaki 6 rakamlarının basamak 
değerleri çarpımı kaçtır?E

Meltem 84 sayfalık kitabın 1
6

'ini okudu. 

Geriye kaç sayfası kalmıştır?L

9 yıl önce 35 yaşında olan annem 5 yıl 
sonra kaç yaşında olur?Y

49 360 5 4 70 4 15 24 315 

U

Aşağıdaki problemleri çözünüz. Sonuca ait harfleri kutulara yazarak şifreyi bulunuz.

ŞİFRE:

PROBLEMLER - 9ŞİFREYİ BUL

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.


